
2023年10月吉日

ブース天井フィルター IK-350廃盤と後継商品のお知らせ

記

お取引先様各位

株式会社ケーイング

以上

敬具

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび「ブース天井フィルターIK-350」につきまして、製造元の状況に伴い、
製造を終了とさせて頂く運びとなりました。
この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。
　尚、後継品につきましては、「IK-320NT　(ネット有)」のご利用をお願いいたします。
製品についてのお問い合わせは、弊社担当営業までご相談くださいませ。
誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

〒660-0824

兵庫県尼崎市東本町1丁目40-2
TEL:06-6489-5161　FAX:06-6489-5163

1. 廃盤製品
製品名

種類

サイズ

厚み

IK-350

給気二次 (天井 )ﾌｨﾙﾀｰ( 粘着剤付き )

800mmx20m・1200mmx20m・1600mmx20m・1800mmx20m

18mm

2. 後継製品
製品名

種類

サイズ

厚み

IK-320NT

給気二次 (天井 )ﾌｨﾙﾀｰ( 粘着剤付き )

800mmx20m・1200mmx20m・1600mmx20m・1800mmx20m

18mm


